

Szanowni Państwo Wykonawcy

W odpowiedzi na otrzymane zapytania dotyczące treści SIWZ z przetargu nieograniczonego nr PZD3.342.PN 01.R.2015 p.n. **Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1715B odc. dł. 4,878 km i przebudowa drogi powiatowej nr 1713B w m. Koryciny o dł. 0,958 km**, Powiatowy Zarząd Dróg w Siemiatyczach uprzejmie wyjaśnia wątpliwości zgłoszone w n/w zapytaniach.

Zapytanie 1 (cytat) :

„zgodnie z pkt 5 zaproszenia do wzięcia udziału w przetargu nieograniczonym kryterium wyboru oferty jest cena ofertowa – 100%. Wg pkt XI Instrukcji dla Wykonawców i pkt IV.2.1 ogłoszenia o zamówieniu kryterium wyboru oferty jest cena ofertowa – 98% oraz okres gwarancji i rękojmi – 2% ”

Odpowiedź:

Kryterium wyboru oferty jest cena ofertowa – 98% oraz okres gwarancji i rękojmi – 2% .

Zapytanie 2 (cytat) :

„kosztorys i przedmiar w poz. 18, 24 i 33 na zadanie 1 oraz poz. 15 i 30 na zadanie 2 przewiduje wykonanie przepustów z rur betonowych, a wg projektu są to rury żelbetowe;”

Odpowiedź:


W kosztorysach ofertowych i przedmiarach robót zmienia się zapisy dotyczące wykonania przepustów w poz. 18, 24 i 33 na zadanie 1 oraz poz. 30 na zadanie 2 na „rury żelbetowe” - zgodnie z projektem. Natomiast zapis dotyczący wykonania przepustów w poz. 15 na zadanie 2 pozostaje bez zmian. Na stronie internetowej Zamawiającego zamieszcza się kosztorysy ofertowe z naniesionymi zmianami.

Zapytanie 3 (cytat) :

„Zgodnie z kosztorysami ofertowymi i przedmiarami należy wykonać geodezyjną inwentaryzację powykonawczą w 3 egz., a Instrukcja dla Wykonawców pkt III ppkt 4 mówi o 6 egz.”

Odpowiedź:

Inwentaryzację należy wykonać w 6 egz. tzn. po 3 egz. dla każdego zadania zgodnie z zapisem w kosztorysach ofertowych i przedmiarach robót.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Siemiatyczach

mgr inż. Jan Samojluk